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VISJON
TSSK er en eksperimentell og undersøkende pådriver innen samtidskunstfeltet i Midt-Norge og en viktig 
aktør på den nasjonale kunstscenen.

VIRKSOMHETSIDE
TSSK er en kunstnerstyrt formidlingsinstitusjon, et kompetansesenter for samtidens billedkunst og 
kunsthåndverk.

VIRKSOMHETER
TSSK skal arbeide innenfor følgende hovedområder:

 Utstillinger / Prosjekter
 Kunst i offentlig rom   
 Den Kulturelle Skolesekken

MÅLSETNINGER 
Utstillinger / Prosjekter.
Videreutvikle TSSK som utstillingssted ved å initiere og utvikle nye prosjekter og andre kunstfaglige 
arrangementer.

Kunst i offentlig rom. 

Sikre TSSKs rolle som kompetensesenter for kunst i offentlige rom.
Øke forståelse og bruk av kunst i offentlige rom i privat næringsliv og offentlig virksomhet.

Den Kulturelle Skolesekken. 
Være produsent av vandreutstillinger for DKS ved TSSK i samarbeid med STFK.
Opprettholde rollen som kvalitetssikrer av det kunstfaglige innholdet innen DKS visuell kunst, i 
samarbeid med Sør Trøndelag fylkeskommune.

FORUTSETNINGER FOR Å NÅ MÅLENE/ VIRKEMIDDEL
Samarbeid/Nettverk.
Videreføre og utvikle samarbeid med relevante samarbeidspartnere eksempelvis NTNU, STFK, NTFK, 
TK og andre kommuner, samt kulturinstitusjoner nasjonalt og regionalt.

Styrke TSSKs posisjon regionalt og nasjonalt ved nettverksbygging og utvikling, styrking og 
synliggjøring av egenart og kompetanse.

Utnytte TSSKs nærhet til kunstproduksjonsmiljøene ved å samarbeide med TBK og NKM om 
fagseminar, prosjekter og formidling innen samtidskunstfeltet.

Formidling.
Videreutvikle TSSK som sted for informasjon, samtaler og debatt om samtidskunst

Nå nye målgrupper ved å utvikle hensiktsmessige metoder for formidling av samtidskunsten



Utvikle senterets digitale formidling gjennom nettsiden og opprettholde og videreutvikle brukervennlig 
dokumentasjons- og kunstnerarkiv via fysisk arkiv ved senteret og hjemmeside.

Utarbeide og gjennomføre profesjonell formidling av prosjekter og utstillinger mot ulike målgrupper.

      
KONKRETE MÅL – årlige handlingsplaner

Konkrete mål settes ved årlige rullerende handlingsplaner som vedtas av årsmøtet.
For å kunne nå de sentrale målene som er satt for virksomheten må TSSK fokusere på følgende:

Profesjonalisere driften av senteret og utvide staben

Utvikle og styrke økonomien slik at TSSK kan utføre sine arbeidsoppgaver og nå sine sentrale mål. 

Arbeide aktivt med søknader og inngå avtaler med regionale samarbeidspartnere for å generere 
tilleggsøkonomi til de ulike sidene ved virksomheten,

                                                                                                                                                                       

Forkortelser brukt i planen:

TSSK Trøndelag senter for samtidskunst
TBK Trøndelag bildende kunstnere
NKM Norske kunsthåndverkere Midt-Norge
TK Trondheim kommune
STFK Sør-Trøndelag fylkeskommune
NTFK Nord-Trøndelag fylkeskommune
RSU Rådgivende samarbeidsutvalg  for utsmykking
NTNU Norges teknisk-naturvitenskaplige universitet


